[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО

СОЦИАЛЬНОГО развития

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минсоцразвития Оренбургской области)

ПРИКАЗ

28.10.2015 № 503
г. Оренбург

	О внесении изменений в приказ министерства социального развития Оренбургской области от 06.12.2012 № 264

1. Внести в приказ министерства социального развития Оренбургской области от 06.12.2012 № 264 «О назначении ответственных лиц» следующее изменение:

В абзаце втором пункта 1 приказа слова «М.С. Бороздин» заменить словами «В.Е. Устимова».
2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр                                                                                                     Т.С. Самохина